УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПРИКАЗ

« 25 » февраля 2022 г. № 198

О создании временного творческого
коллектива по модернизации школьных
систем ЗАТО г. Североморск

В целях реализации мероприятий Программы «Модернизация
школьных систем образования», утвержденной приказом Министерства
просвещения Российской Федерации и Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.01.2022 №
15/25/пр
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать временный творческий коллектив по модернизации школьных
систем ЗАТО г. Североморск.
2. Включить в состав группы представителей администрации
образовательных учреждений и сотрудников учреждений образования ЗАТО
г.Североморска:

Смирнову Татьяну Петровну, директора МБОУ ЗАТО г.
Североморск «СОШ № 12»;

Демкову Алену Викторовну, директора МБОУ ЗАТО г. Североморск
«СОШ № 2»;
-  Шевченко Елену Петровну, и.о.директора МБОУ ЗАТО г.
Североморск «СОШ № 1»;
-  Павлова Сергея Анатольевича, директора МБОУ «Гимназия № 1»;

Кудрачинскую Наталью Владимировну, директора МБОУ ЗАТО г.
Североморск «СОШ № 7»;
-  Ковалеву Елену Викторовну, директора МБОУ ЗАТО г. Североморск
«СОШ № 10 им. К.И. Душенова»;
-  Клыкову Марину Байраковну, директора МБУО «Информационно
методический центр»;

Быкову Светлану Игоревну, начальника МБУО «Централизованная
бухгалтерия»;
-  Маркину Елену Васильевну, начальника отдела МБУО
«Централизованная бухгалтерия»;

Рындя Леонида Ивановича, начальника МБУО «Контора
хозяйственно-эксплуатационного обеспечения»;

-  Хорсун Марину Вячеславовну, директора МАУ «Центр здорового
питания».

3. Назначить куратором ВТК Ростовскую Ирину Геннадьевну, заместителя
начальника Управления образования администрации ЗАТО г. Североморск.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Ю.В. Гладских